
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽARDININK? G., ŽARDININKAI,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 33.33 M²
PLOTO 1 KAMBARYS

63 000 €  (1 890.19 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
33.33 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
1

Kaina: 63 000 € (1 890.19 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1978
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Teiraukitės telefonu:

 +37067845868 Anželika

JAUŠKUS IR ŠILTAS 1 KAMBARIO BUTAS RAMIOJE VIETOJE PRIE PARKO – ŽARDININKŲ G., KLAIPĖDA

 Adresas: Žardininkų g., Klaipėda



Plotas: 33,33 m²

Kambarių skaičius: 1

Aukštas: 4 iš 5

Pastato tipas: Blokinis (1978 m.)

Šildymas: Centrinis

Langų kryptis: Vakarai – popietinė saulė visada Jūsų pusėje

Įrengimas: Įrengtas, galima gyventi iškart

Papildomai: Rūsys (sandėliukas), rakinama laiptinė, tvarkinga kaimynystė

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

Nekampinis – išlaiko šilumą, mažesnės šildymo sąnaudos

Šviesus ir saulėtas – langai orientuoti į vakarų pusę, pro langus – atvira erdvė



Ramus 4 aukštas iš 5 – tobulas balansas tarp patogumo ir privatumo

Atskira virtuvė – funkcionalus išplanavimas

WC ir vonia sujungti – modernus sprendimas mažesniam plotui

Priklauso rūsys – daugiau vietos laikyti daiktus

Tvarkinga, rakinama laiptinė – saugumas ir estetika

Administruoja „Mano būstas“ – profesionali priežiūra

LOKACIJA – VIENA GERIAUSIŲ MIESTE

Šalia parkas ir vandens telkiniai – vos išėjus iš namų pasivaikščiojimo takai, poilsio zona, žalieji plotai

~180 m iki darželio "Pumpurėlis", ~240 m iki mokyklos – patogu šeimoms

~460 m iki PC MOLAS, LIDL, NORFA – viskas ranka pasiekiama

~370 m iki autobusų stotelės – lengvas susisiekimas tiek automobiliu, tiek viešuoju transportu

Vieta tolėliau nuo pagrindinių gatvių – jokio triukšmo, tikram poilsiui ir gyvenimo kokybei



KAM TINKA ŠIS BUTAS?

Pirmajam būstui – kompaktiškas, ekonomiškas, tvarkingas

Vyresnio amžiaus žmogui – ramybė, patogumas, infrastruktūra šalia

Investuotojui – puiki vieta nuomai dėl netoliese esančių paslaugų ir patogumų

Ieškantiems jaukios, tvarkingos vietos gyvenimui be didelių papildomų išlaidų

NELAIKITE ŠIO PASIŪLYMO – PUIKUS BUTAS TINKAMOJE VIETOJE!

 Būstas tokioje vietoje – retas pasirinkimas, ypač šiuo kainų laikotarpiu.

 Skambinkite, susitarkime dėl apžiūros! +37067845868 Anželika

 Galite įsikelti ir gyventi iš karto – tai puiki galimybė tiek Jums, tiek investicijai į ateitį.

Skelbimo ID 132200



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067845868
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt




